2
2

	[image: image1.png]/77

/7

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.02.2018
	№
	17/10

	г. Киров

О назначении члена Избира​тельной комиссии Кировской области с правом решающего голоса от Законодательного Собрания Кировской области
В соответствии со статьями 22 и 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 Устава Кировской области и        статьями 4, 5 Закона Кировской области «Об Избирательной комиссии Кировской области» Законодательное Собрание Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом Избирательной комиссии Кировской области         с правом решающего голоса от Законодательного Собрания Кировской области ПЕРЕСКОКОВА Александра Викторовича – советника Губернатора Кировской области, предложенного Региональным Советом Кировского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийский Совет местного самоуправления».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

Кировской области

                                  В.В.Быков